中搜第 17 屆訓練組 2024-05-27-01 公告

中華民國山難救助協會中區搜救委員會

訓練組開放課程公告

一、主旨：為提供參加過中區搜救委員會初級學習營結業者，技能複習或增進。

二、參加資格：凡中區搜救委員會初級學習營結業者

三、開放課程：05.固定點架設/省力系統/SKED筒式擔架（2024/06/30）

四、活動費用：每人一天$200-(含保險費及午餐費)

另保證金$300，(活動當日實際到課者退費)。

五、報名時間：即日起至課程報名額滿止。

六、報名方式：一律網路報名，報名連結按>【中搜人員-單項課程報名表】；報名成功後，

1.)請 3 日內加入 LINE【臨時聯絡 LINE 群】(邀請您加入[臨時聯絡 line 群]
群組。
a.手機連結  https://line.me/R/ti/g/C3hfhytQpT   b.電腦請使用手機去掃瞄

下面 QR_code

2.)一週內匯款，並於【臨時聯絡 LINE 群】回報【匯款日期】、【匯款金額】

與【帳號後 5 碼】。

七、保險：

(1) 室內課程投保旅平險 100 萬保障+10 萬實支實付傷害醫療險。

(2) 戶外課程投保旅平險 200 萬保障+20 萬實支實付傷害醫療險。

(3) 參加者若覺得上述保險不夠，請依個人所需，另行再加保，請自行洽保險公司處理。

八、注意事項：

上課以當日教練授課內容及操作為準，有意見或問題者下課後，請私下向訓練組組長討論，

不服從上課準則，訓練組人員有權中止人員上課權利。

https://www.beclass.com/rid=284d888664b2d40c1257
https://line.me/R/ti/g/C3hfhytQpT